
Josef Kedroníček (carnage.cz) 22.07.24 12:34:18

pc.sat.servis@email.cz
773485883

STŘIHOVÁ KARTA AVERMEDIA LIVE GAMER ULTRA 4K GC573

Cena celkem: 5 990 Kč
 (bez DPH: 4 950 Kč)
Běžná cena: 6 589 Kč
Ušetříte: 599 Kč
Kód zboží: VGAV2995
Part No.: 61GC5730A0AS
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

AVerMedia Live Gamer Ultra 4K GC573

Interní střihová karta určená do PCI-E slotu počítače umožní nahrávat herní zážitky bez toho, aby byly zbytečně zatíženy
ostatní komponenty. Karta GC573 dokáže plynule zachytávat záznam her až ve fascinující 4K HDR kvalitě, případně ve Full
HD s 240 fps. Navíc přináší daleko více než jen skvělý výkon, a to RGB osvětlení se třemi přednastavenými módy.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Video vstup/výstup: HDMI / HDMI

Rozhraní: PCI-Express x4 Gen 2

Kvalita přenosu: 2160p (4K) HDR při 60 fps, 1440p při 144 fps, 1080p při 240 fps

Kvalita záznamu: 2160p (4K) HDR při 60 fps, 1440p při 144 fps, 1080p při 240 fps

Podporovaná rozlišení: 2160p, 1440p, 1080p, 1080i, 720p, 576p, 480p

Formát záznamu: MPEG 4 (H.264+ / H.265+)

Rozměry: 151 x 125 x 21,5 mm

Hmotnost: 208 g


